

附表 1

分项报价表

项目名称：宝鸡马拉松赛事运营服务

项目编号：KY2023-3-026

共 8 页，第 1 页

序号	服务内容	数量	单价	总价	备注
1	赛事奖金 分别奖励全程男女前 8 名、半程马拉松男女前 8 名	1 项	138000.00	138000.00	/
2	赛道认证 申请田协认证赛道	1 项	100000.00	100000.00	/
	赛道丈量 赛前筹备期间邀请丈量员丈量赛道，支付丈量费、丈量道具采购、劳务补贴、交通食宿	1 项	60000.00	60000.00	/
	前期汇报费用 前期中国田径协会、省体育局赛事方案汇报 5 人	1 项	20000.00	20000.00	/
	兴奋剂检测 6 例兴奋剂检测（含技术人员往返食住行）	1 项	50000.00	50000.00	/
	裁判费用 中国田协（10 人）、省派裁判（50 人）国家级田径裁判及技术官员，辅助裁判员（120 人）辅助裁判费用 100 元/人/天；共计 4 天；含裁判会议、兔子会议费用；	1 项	150000.00	150000.00	/
3	特邀运动员 国内外精英级选手、邀请费、食宿、交通费、；	20 人	15000.00	300000.00	/
4	VI 系统 赛事整体设计，赛事 VI 设计；	1 项	50000.00	50000.00	/
5	赛事官网建设 赛事官网建设：（含报名手机端通道、3c 安全认证）	1 项	150000.00	150000.00	/
6	起终点计时设备	2 套	8000.00	16000.00	/
	中间点计时设备	13 套	5000.00	65000.00	/

	一次性号码布芯片，不含号码布；	13000组	10.00	130000.00	/
	号码簿，杜邦纤维纸号码簿，每张带4个别针，单独PP袋包装；	18000张	5.00	90000.00	/
	起终点和折返点、计时点摄像系统	9套	4000.00	36000.00	/
	LED 计时钟 1台拱门，3台车载	4组	3000.00	12000.00	/
	设备运输 包括往返比赛地设备运费、赛地设备投放租车费；	1组	20000.00	20000.00	/
	工作人员食宿	60人次	300.00	18000.00	/
7	中、省裁判服装	120件	500.00	60000.00	/
	辅助裁判服装	80件	200.00	16000.00	/
	嘉宾服装 开幕式、颁奖嘉宾服装；含鞋	30件	1500.00	45000.00	/
	志愿者服装 T恤短袖，本地志愿者使用；帽子；	2000件	40.00	80000.00	/
	工作人员服装 品牌运动服装（组委会赛事人员服装）；	120件	200.00	24000.00	/
	参赛T恤	18000件	20.00	360000.00	/
8	赛前领物人脸识别系统、身份证识别系统、疫情防控识别	1项	50000.00	50000.00	/
	领物指示牌 2m*1m木质T字板背写真画面，双面；	6个	1000.00	6000.00	/
	领物提示板 3*5m*1.5桁架上黑底附宝丽布（桁架含喷绘），双面；	2个	3000.00	6000.00	/
	地毯	900 m ²	12.00	10800.00	/
	赞助商展示板	10项	3000.00	30000.00	/

	3*5m*1.5 桁架上附黑底宝丽布（桁架含喷绘）， 双面；				
	铁马	300 个	30.00	9000.00	/
	赛前领物安检门；	8 个	1500.00	12000.00	/
	帐篷领物指示 KT 板，2m*1m, 双面；含帐篷	50 个	120.00	6000.00	/
9	主舞台背景板 18*6m 木工板上附黑底宝丽布（背面红色丝绒 布），双面；	200 m ² 2 组	80.00	32000.00	/
	主舞台 20*8*0.6m 铝合金加厚支撑舞台板；	128 m ² 2 组	60.00	15360.00	/
	舞台台阶 2*0.6m*2, 2 米宽 3 跨 2 组，四周木工板；	2 组	600.00	1200.00	/
	舞台前挡板 16*1m；四周木工板，附黑底宝丽布；含立体字	3 组	3000.00	9000.00	/
	舞台地毯 20.2*8m 加厚舞台地毯（主色调）；	140 m ² 2 套	12.00	3360.00	/
	LED 屏 5m*8m；含四周喷绘包裹	40 m ² 1 套	300.00	12000.00	/
	摄影台 4m*4m*1.6m（宽*长*高），四周包 KT 板或喷绘（含 台阶），铝合金桁架，加厚台面及舞台地毯；	6 套	3000.00	18000.00	/
	领操台 4m*4m*1.6m（宽*长*高），四周包 KT 板或喷绘 （含台阶），铝合金桁架，加厚台面及舞台地毯；	3 套	3000.00	9000.00	/
	音响设备（起终点） 户外大型线阵音效系统 16 个音响、麦克（手持 5、 耳麦 3）、音控台、调音设备，音箱吊装用镭亚 架；	1 套	15000.00	15000.00	/
	音响设备（3 组） 半程集结电 2 个、迷你集结 1 个	3 套	5000.00	15000.00	/

起终点拱门(含配重) 异形木工板铝合金桁架主体，外径 15*4*m，横梁高 1.2m，立柱 1.2*1.2m 定制铁架覆宝丽布，贴立体字等；（含迷你拱门）	2 组	50000.00	100000.00	/
半程终点拱门 异形木工板铝合金桁架主体，外径 15*4*m，横梁高 1.2m，立柱 1.2*1.2m 定制铁架覆宝丽布，贴立体字等；	1 组	50000.00	50000.00	/
A 字板 3*1m 起终点赛道隔离使用（含画面广告位）；黑色宝丽布；	600 个	300.00	180000.00	/
注水道旗 5 米高（含旗面）；	500 个	200.00	100000.00	/
起点布局平面图 3*5m*1.5 桁架上附黑底宝丽布（桁架含喷绘），双面；	4 套	3000.00	12000.00	/
拍照背景板 3*5m*1.5 桁架上附黑底宝丽布（桁架含喷绘），双面；	5 套	3000.00	15000.00	/
采访背景板 3*5m*1.5 桁架上黑底附宝丽布（桁架含喷绘），双面；	2 套	3000.00	6000.00	/
兔子墙 10*4m*1.5 桁架上黑底附宝丽布（桁架含喷绘），双面；	2 套	5000.00	10000.00	/
会场入口提示牌 三角桁架立柱 2m*1.2m；	15 个	200.00	3000.00	/
现场分流牌 2m*1m 木质 T 字板背写真画面，双面；	2 个	500.00	1000.00	/
停车场指示牌 三角桁架立柱 3m*1.2m；	10 个	1000.00	10000.00	/
存包提示牌	4 个	1000.00	4000.00	/

	2m*1m 木质 T 字板背写真画面，双面；				
	选手检录牌 四面桁架立体黑色宝丽布 5m*1.2m；	3 个	6000.00	18000.00	/
	起终点地贴 logo 展示，长 10m 宽 8m；	3 个	1500.00	4500.00	/
	冲刺带 起终点使用，双面冲刺带，贡缎料；	3 卷	200.00	600.00	/
	礼宾杆 1 米线/个，功能区使用（红色）；	200 组	40.00	8000.00	/
	赛事引导牌 50*80KT 板，1.2*60 地贴；	100 块	50.00	5000.00	/
	支票 KT 板 男、女各前三名，90*45cm 颁奖使用；	12 块	50.00	600.00	/
	功能区 KT 板（帐篷上用） 3*0.3m 功能区（检录区 4+存包 10+芯片检测 1+起终点医疗 2+芯片 2+完赛包发放 10+志愿者大本营 1+打印区 1+VIP 休息区 1+演员休息区 1+赛事控制中心 1+媒体区 1+奖品发放区 1+赛前补水 1+赛后休息区 1 等）；	100 块	40.00	4000.00	/
	公里点提示牌 3m 高*1m 宽铝合金定制；	100 块	300.00	30000.00	/
	喷淋设备 赛道运动员降温使用；	12 套	3000.00	36000.00	/
	终点提示牌 3m 高*1m，距离终点 1000m、500m、200m、100m；	4 块	300.00	1200.00	/
	警用警戒带 赛道秩序维护使用（盒装 50 米禁止通行）；	1200 卷	30.00	36000.00	/
	马拉松加油口号 50*80KT 板；	200 块	40.00	8000.00	/
10	铁马租赁 2*1m 隔离使用 4000 个；	4000 个	30.00	120000.00	/

11	篷房 更衣室 5*5m 篷房 6 顶；VIP6*9m 篷房 2 个；完赛 6*9 6 个	14 个	5000.00	70000.00	/
	起终点观礼台 起终点观礼台 30*8 钢化玻璃房	1 项	100000.00	100000.00	/
	帐篷 3*3m 帐篷（直径 3m）300 顶（含围布）；	300 顶	100.00	30000.00	/
	折叠桌 1.2*0.6m 折叠桌（含 5 色桌布）600 张；	600 张	20.00	12000.00	/
	折叠椅 主会场、赛道用折叠椅 1000 把；	600 把	10.00	6000.00	/
	人工运输 赛事现场搭建人工运输费用	1 项	50000.00	50000.00	/
	贵宾桌椅 一桌四椅（含台布、椅套）；	6 套	200.00	1200.00	/
12	饮用水 赛道用水 60000 瓶（500 毫升）；；工作人员（含 志愿者、警察安保等 7000 瓶，用水 10000 瓶；完 赛包用水 18000 瓶；	95000 瓶	1.00	95000.00	/
	功能饮料 赛道功能饮料 33500、；完赛 18000 瓶	51500 瓶	4.00	206000.00	/
	桶装水 赛道喷淋设备用水 1000 桶；	1000 桶	10.00	10000.00	/
	香蕉 赛道 40000 根；	40000 根	2.00	80000.00	/
	小西红柿 赛道补给用 50000 个，约 20 多个一斤，需要 2500 斤；	2500 斤	4.00	10000.00	/
	能量胶 赛道补给站 8000 个；	8000 个	5.00	40000.00	/
盐丸 赛道补给站 26000 个；	26000 个	1.00	26000.00	/	

完赛补给食品 全程、半程完赛跑友发放 5000 个面包牛奶，可适当增加本地特色食品。每份 10 元标准；	13000 份	10.00	130000.00	/
纸巾 终点补给处摆放使用（补给区使用）；	500 包	5.00	2500.00	/
定制纸杯 赛道需 80000 个，约 1000 个 1 箱；	80 箱	120.00	9600.00	/
吸水海绵 定制海绵补给站使用；	20000 块	0.50	10000.00	/
锡纸托盘 主会场备用 100 个，赛道食品补给 100 个；	200 个	10.00	2000.00	/
海绵托盘 海绵补给站使用 100 个；	100 个	20.00	2000.00	/
工作证件 志愿者 1000、裁判 200、工作人员 1000、嘉宾 200、摄影摄像 100，媒体记者 200，赞助商 100、	4000 个	5.00	20000.00	/
车辆通行证 A4 铜版纸，车辆通行证、嘉宾车证、赛事车证等 300 个	300 个	10.00	3000.00	/
工作车贴 工作用车、接待用车、赛道用车；	30 组	200.00	6000.00	/
一次性雨衣 赛事相关所有工作人员使用；	23000 件	1.00	23000.00	/
秩序册 用于嘉宾领导及工作人等、裁判人员查阅参考；	300 份	30.00	9000.00	/
发令枪 起跑发枪使用，租赁；	20 把	200.00	4000.00	/
气球 氛围营造气球 50000 个	50000 个	2.00	100000.00	/
铝箔气球；	100 个	20.00	2000.00	/
氦气罐 每罐充气 15 个气球；	5 罐	150.00	750.00	/

	地垫 3*3m 防潮防水地垫；	50 个	100.00	5000.00	/
	对讲机 活动中通信使用（每套 20-25，租赁），使用周 期 5 天；含基站架设	200 台	150.00	30000.00	/
	中继台	3 组	10000.00	30000.00	/
13	选手照片服务 每位选手约 3 到 5 张照片，约 50 位摄影师；	50 人	2000.00	100000.00	/
14	比赛摄影摄像服务（不含摇臂） 航拍、摄影、摄像 无人机 4 组、摄像机 8 组（含视频及画册制作）；	1 项	60000.00	60000.00	/
投标报价（人民币大写）：肆佰贰拾玖万柒仟陆佰柒拾元整 （¥4297670.00 元）					
备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。					

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致,各子项分别报价。

投标人全称（公章）： 威赢赛事运营有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： _____